柳州市住房公积金
管理中心文件
柳房金退〔2024〕1号

关于曹海春同志免职退休的通知
各科室、营业部、管理部：

    经研究决定：

    免去曹海春同志一级主任科员职级，退休。根据国发〔1978〕104号文件有关规定，其退休时间从2024年1月算起。退休后的待遇按相关规定从2024年2月起执行。

                     柳州市住房公积金管理中心

                         2024年1月24日
  政府信息公开选项：主动公开
  柳州市住房公积金管理中心综合科        2024年1月24日印发

—2—
—1—